
議案第９９号

令和３年度 嬉野市浄化槽特別会計補正予算（第１号）

　令和３年度嬉野市の浄化槽特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

  （歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入予算の金額は、「 第１表　歳入歳出予算補正 」による。

　　　　　　　　　　　令和３年１２月１日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　嬉野市長　　村上　大祐
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第１表（歳　入）

歳　入　歳　出　予　算　補　正
（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

 4 繰入金 48,798 △9,087 39,711

 1 繰入金 48,798 △9,087 39,711

 5 繰越金 1 6,787 6,788

 1 繰越金 1 6,787 6,788

 6 諸収入 1,001 2,300 3,301

 1 雑入 1,001 2,300 3,301

189,175 0 189,175
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1歳入

（款） 　４   繰入金                              （項） 　１   繰入金                              

 4  繰入金 （ 1  繰入金）

（単位：千円）

節
目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 一般会計繰入金 48,798

48,798

△9,087

△9,087

39,711

39,711

 1 一般会計繰入金 △9,087管理費　　　　　　　　　　　　　 △9,087

歳入歳出補正予算事項別明細書
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（款） 　５   繰越金                              （項） 　１   繰越金                              

節

（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 繰越金 1

1

6,787

6,787

6,788

6,788

 1 繰越金 6,787前年度繰越金　　　　　　　　　　　 6,787
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（款） 　６   諸収入                              （項） 　１   雑入                                

 6  諸収入 （ 1  雑入）

（単位：千円）

節
目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 雑入 1,001

1,001

2,300

2,300

3,301

3,301

 1 雑入 2,300消費税還付金　　　　　　　　　　　 2,300
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